סכומי העסקאות
נעו בין 13 שקלים ל-1879 ₪. בנוסף, הנאשם ביצע 10 ניסיונות לשימוש בכרטיס החיוב, אשר סורבו על ידי בתי העסק,

בסך כולל של 2117 ₪.

בידיעה שהוא עלול חיוני באמצעי תשלום או מסירתו לאחר, בגין כך בריבוי עבירות של שימוש ברכיב הנאשם הורשע
להשתמש בו בכוונה להונות, לפי סעיף 40(ב)(2) לחוק שירותי תשלום, תשע"ט-2019 (להלן: "חוק שירותי תשלום")

וב-10 עבירות של ניסיון לביצוע עבירה זו.

.₪ 2,000 סכ"ה ,₪ 1,000 של סכום נפרדות משיכות בשתי החיוב, כרטיס באמצעות הנאשם, משך 6.1.21 ביום
בהמשך אותו יום משך סכום של 4000 ₪.

באותן נסיבות ובסמוך, הגיש הנאשם בקשה להלוואה בסך של 20,000 ₪ באמצעות כרטיס החיוב, אך חברת האשראי
סירבה לכך.

בגין כך הורשע הנאשם בעבירה של שימוש באמצעי אשראי בכוונה להונות, 6 ניסיונות לביצוע עבירה זו, התחזות כאדם
"חוק התשל"ז-1977(להלן: העונשין, לחוק 384 סעיף לפי וגניבה רישא 441 סעיף לפי להונות במטרה אחר

העונשין").

האישום הרביעי נמחק במסגרת הסדר הטיעון.

האישום החמישי מתאר כי בסמוך ליום 10.1.21, הגיע הנאשם לבית העסק "זול פון" בירושלים, שם צילם את פרטי
כרטיס החיוב השייך למר אלון חודידה, וניסה לבצע 28 עסקאות רכישה שלא כובדו על ידי בתי העסק השונים, בסכום

של כולל בסכום פעמים, של רב מספר ,15.10.19-20.10.19 התאריכים בין האשראי בכרטיס השתמש הנאשם
.₪ 5,989.12

בגין כך הורשע בעבירה של הונאה בכרטיס חיוב לפי סעיף 17 רישא לחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו-1986.

ת"פ 4063-09-20

החלק הכללי בכתב אישום זה מתאר כי הנאשם היה בעלים של כרטיס אשראי מסוג "דיירקט" בבנק דיסקונט. הכרטיס
נחסם לשימוש בשל חריגה ממסגרת האשראי.

אמר כאשר האשראי, כרטיס חסימת על שהתגבר תוך שונים, מוצרים במרמה רכש הנאשם הרלוונטיים, במועדים
למוכרים בחנויות שמדובר בכרטיס "מאובטח", ולכן יש להקיש "קוד אישור" בעת ביצוע העסקה.

6. התחייבות כספית בסך של 5,000 ₪ להימנע במשך 3 שנים מביצוע עבירה לפי חוק שירותי
תשלום או כל עבירת מרמה.

7. המוצגים בתיק יחולטו או יושמדו וזאת על שיקול דעתו של רשם המוצגים. ככל שנתפסו מכשירי
טלפון נייד - הם יוחזרו לנאשם או מי מטעמו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ז' חשוון תשפ"ב, 13 אוקטובר 2021, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.